Tomus 4. Juxta Libri IV. Tit. IX. sqq. et Lib. V Tit. I sqq
decretalium quibus potissimum iura con-
sanguinitatum, affinitatum, divortiorum,
impotentiae, nec non accusationum,
simoniae, iudaismi, haereseos, schismatis

et apostasiae traduntur [...] Editio 3
correctior. 1740. 3f., 1136 p., 1 tab.

Tomus 5. Iuxta seriem Lib. v̄. Tit. f q 999. usque ad
finem decretalium quibus praecipue doc-
trinae de criminibus secularibus ac

mixtis clericorum excessibus purgatione
poenae ecclesiasticis poenitentia et excom-
municatione traduntur in foris protes-
tantium [...]. Adiecti sunt Indices ge-
nerales titulorum auctorum et rerum prae-
cipuarum in quinque tomos et iis paro-
chiale. 1736. 48, 982, 220 p.